茨木市産業振興アクションプラン推進委員会について

1 茨木市産業振興アクションプランの目的

平成 22 年 3 月に、市内産業の将来を見据えて、中長期的な観点から「茨木市産業振興ビジョン」を策定しました。このビジョンの実現を図るため、早期に着手すべき 5 つの重点施策を中心に、具体的方策を示す「茨木市産業振興アクションプラン」を平成 23 年 3 月に策定しました。

2 委員の主な業務内容

- (1) 産業振興アクションプランの策定、推進に関する事項についての審議
- (2) 産学連携スタートアップ支援事業補助金に係る事業計画の審査
- (3) その他産業振興に関する事項についての審議

3 委員会の構成

- (1) 市民
- (2) 学識経験者
- (3) 関係団体から推薦された者

4 謝礼

会議1回につき9,000円

5 委嘱期間

平成26年、27年度(2年間)

6 会議の開催回数(予定)

- 1年度に5回程度(会議時間は、1回につき1~2時間程度の見込み。)
 - (1) 委 員 会 (3回)
 - (2) 補助金部会(2回程度)

7 委員会のスケジュール(予定)

<平成 26 年度>

4月 【委員会1回目】 今年度の取組みについて 補助金部会について 6月 【部 会1回目】 補助金に係る事業計画の審査 (応募者のプレゼンテーション)

10月 【委員会2回目】 今年度の進捗状況について 3月 【委員会3回目】 今年度の事業評価

3月 【委員会3回目】 今年度の事業評価 (未定) 【部 会2回目】 補助金の実績報告

<平成 27 年度>

アクションプラン後期計画の検討